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 Secretaría Xeral da Igualdade

ANEXO II

E, na súa representación,
NOME PRIMEIRO APELIDO SEGUNDO APELIDO NIF

ENDEREZO ELECTRÓNICOTELÉFONO FAX CARGO NA ENTIDADE

NIF

ENDEREZO LOCALIDADE

CÓDIGO POSTAL PROVINCIA CONCELLO

TELÉFONO FAX ENDEREZO ELECTRÓNICO

DATOS DA ENTIDADE SOLICITANTE
NOME

Nº INSCRICIÓN NO RUEPSS (de ser o caso)

SIGLAS

DOCUMENTO DE VOTACIÓN

SINATURA DA PERSOA REPRESENTANTE

Lugar e data  
  
               , de de

De acordo co establecido no artigo 7 da Orde do 26 de agosto de 2003 pola que se convocan as asociacións de mulleres e as federacións 
constituídas por estas ao procedemento de elección das vogalías que lles corresponden no Consello Galego das Mulleres e á vista da relación de 
entidades admitidas como candidatas a este procedemento, presentamos a adhesión da nosa entidade ás seguintes candidaturas (máximo 15): 

NOME OU RAZÓN SOCIAL SIGLAS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ENDEREZO PARA EFECTOS DE NOTIFICACIÓN (non é necesaria se coincide co anterior) 
ENDEREZO LOCALIDADE

CÓDIGO POSTAL PROVINCIA CONCELLO

TELÉFONO FAX ENDEREZO ELECTRÓNICO
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